Администрация муниципального образования
«Теучежский район»

Управление образования
МБОУ «СОШ №9 им. К.Х.Нехая»

а. Вочепший

ПРИКАЗ
01.09.2022г. №116

Об утверждении графика оценочных процедур
МБОУ «СОШ №9 им. К.Х.Нехая» в 2022-2023уч.году

       Руководствуясь ФЗ от 29.12.2012г. №273 - ФЗ "Об образовании в Российской
Федерации", на основании   совместного письма Министерства просвещения России от
06.08.2021г. № СК -228/03 и Рособрнадзора от о6.о8.2021г.№ 01-169/08-01 с
рекомендациями для системы  общего образования по основным подходам к
формированию графика проведения оценочных процедур в образовательной организации и
с целью создания организационных условий по обеспечению объективности процедур
оценки качества образования в МБОУ «СОШ №9 им. К.Х.Нехая» в 2022-2023уч.году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план график оценочных процедур МБОУ «СОШ №9 им. К.Х.Нехая» в
2022-2023уч.году.

2. Назначить ответственной по школе за выпонение графика оценочных процедур
МБОУ «СОШ №9 им. К.Х.Нехая» в 2022-2023уч.году Нехай З.К. заместителя
директора по УВР ( тел. 8(87772) 9-44-24).

3. Ответственной  за  информатизацию,  Нехай  М.М.,  разместить  на  сайте  график
оценочных процедур.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №9
им. К.Х. Нехая» а. Вочепшия                                           М.З. Делок